25.11.2020

601

Об обращении Думы Астраханской области
Рассмотрев обращение Думы Астраханской области к Правительству Российской Федерации по вопросу финансирования первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.
2. Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину и в Думу Астраханской области.
3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppv-VII-592_251120_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02/26.11.2020 16:41:11
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\4_май\1_08.05.2020\Поддержка обращений\проект постановления_Ямало-Ненецкий ао.doc/org_pravo01/